
Zawody Modeli Kosmicznych do Pucharu Polski 

Aeroklub Nadwiślański, lotnisko Lisie Kąty- 27.04-28.04.2013. 
 

KlasaS4A 

Miejsce Imię i nazwisko Nr lic klub 
1 

kol 

2 

kol 

3 

kol 
suma 

1.  Mateusz Niebielski 6693 MTSR 119 142 104 365 

2.  Sławomir Łasocha 3896 SM20 Dq 180 180 360 

3.  Sebastian Szulc 3765 MTS 180 Dq 126 306 

4.  Leszek Małmyga 4578 AZL 049 115 126 290 

5.  Mateusz Dyba 6694 MTSR 180 Dq 099 279 

6.  Michał Filas 4624 MTSR 021 073 102 196 

7.  Patryk Sadowski 6055 ŚW Dq 032 155 187 

8.  Krzysztof Przybytek 3754 MTSR Dq 065 097 162 

9.  Marek Arasimowicz 5365 ŚW 129 Dq Dq 129 

10.  Paweł Łasocha 7005 SM20 Dq Dq 071 071 

11.  Władysław Starobrat 0623 ŚW Dq Dq 039 039 

12.  Emanuel Ulatowski 7174 NW Dq Dq 030 030 
 

Klasa S6A 

Miejsce Imię i nazwisko Nr lic klub 
1 

kol 

2 

kol 

3 

kol 
suma 

1.  Leszek Małmyga 4578 AZL 126 139 172 437 

2.  Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 142 175 108 425 

3.  Sebastian Szulc 3765 MTS 082 180 146 408 

4.  Sławomir Łasocha 3896 SM20 103 163 121 387 

5.  Marek Arasimowicz 5365 ŚW 077 180 086 343 

6.  Patryk Sadowski 6055 ŚW 056 100 178 334 

7.  Michał Filas 4624 MTSR 094 087 133 314 

8.  Władysław Starobrat 0623 ŚW 112 095 105 312 

9.  Mateusz Niebielski 6693 MTSR 085 081 098 264 

10.  Emanuel Ulatowski 7174 NW 069 097 078 244 

11.  Paweł Łasocha 7005 SM20 080 082 074 236 

12.  Mateusz Dyba 6694 MTSR Dq 086 089 175 
 

Klasa S9A 

Miejsce Imię i nazwisko Nr lic klub 
1 

kol 

2 

kol 

3 

kol 
suma 

1.  Mateusz Dyba 6694 MTSR 135 180 180 495 

2.  Michał Filas 4624 MTSR 180 128 154 462 

3.  Marek Arasimowicz 5365 ŚW 180 092 180 452 

4.  Sławomir Łasocha 3896 SM20 142 113 180 435 

5.  Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 116 104 180 400 

6.  Leszek Małmyga 4578 AZL ---- 174 180 354 

7.  Mateusz Niebielski 6693 MTSR 142 180 Dq 322 

8.  Sebastian Szulc 3765 MTS 105 108 082 295 

9.  Paweł Łasocha 7005 SM20 083 080 125 288 



10.  Władysław Starobrat 0623 ŚW 073 080 055 208 

11.  Patryk Sadowski 6055 ŚW 112 Dq Dq 112 

12.  Emanuel Ulatowski 7174 NW Dq ---- Dq --- 
 

Klasa S8E/P 

Miejsce Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol. 2.kol. 3 kol. finał suma 

1.  Edward Wowry 2408 GKMKiL 1000 1000 993 1000 3993 

2.  Leszek Małmyga 4578 AZL 735 958 980 797 3470 

3.  Artur Szwed 6232 KR 747 963 1000 650 3353 

4.  Mateusz Dyba 6694 MTSR 328 963 882 932 3105 

5.  Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 653 845 775 734 3007 

6.  Michał Filas 4624 MTSR -- -- --- --- --- 
 

 

Klasa S7 

Lp. Imię i nazwisko Nr lic klub MODEL 
Ocena 

statyczna 
I LOT 

II 

LOT 
WYNIK 

1 Hubert 

PRZEDWOLSKI 
6615 A. Słupski 

SATURN 1B 

SA-205 
570 59 - 629 

2 Wojciech 

KRZYWIŃSKI 
1974 

A. Ziemi 

Mazowieckiej 
ARIANE 40 V35 542 75 - 617 

3 Wojciech 

BOBROWSKI 
6818 MTSR COSMOS 3M 454 123 - 577 

4 Michał 

BOBROWSKI 
6950 MTSR COSMOS 3M 456 118 - 574 

5 Marek 

ARASIMOWICZ 
5365 A. Świdnicki METEOR 1   33-C 445 75 - 520 

6 Piotr 

SUŁKOWSKI 
6841 

A. Ziemi 

Mazowieckiej 
MAXUS NO 6 453 CE - 453 

7 Grzegorz 

CHODOROWSKI 
7090 A. Mielecki METEOR 1E   44F 446 CE - 446 

8 Bartosz 

POLAK 
7092 A. Mielecki METEOR 1E   19F 426 CE - 426 

9 Grzegorz 

GORYCZKA 
4085 A. Mielecki 

TAURUS 

TOMAHAWK 
489 - DQ 0 

10 Marek  

BUJAK 
3649  Słupski METEOR-1   19F 425 - - 0 

 

  

Sędzia: Andrzej Pikosz    

Sędzia: Andrzej Sawicki    

Sędzia: Antoni Opoczka  

 

   
             Sędzia Bezpieczeństwa                                                         Sędzia Główny 

 

             Ewa Dudziak-Przybytek                                                Andrzej Szynaka 

 


